TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240724/0001-84

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada  e  constatação  da  regularidade  de  todos  os  atos  procedimentais
envolvidos,  Francisca  Alrilene  Nunes  Moura,  Ordenadora  de  Despesas  do Fundo
Geral do(a) Prefeitura Municipal de Ipaporanga, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
nº 28/24/PD, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando  rigorosamente  as  disposições  do  Art.  75,  §  3º,  que  exige  a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso,  seguimos  as  diretrizes  do  Art.  72,  que  estipula  a  necessidade  de  uma
documentação  completa  e  adequada,  garantindo  a  aderência  aos  princípios  de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 45.687.486/0001-16 - LF SERVICOS URBANOS LTDA

Item Descrição Marc
a

Qtd. Und
.

V.
Ref.

V.
Unit.

V.
Total

1 Contratação de empresa para
demolição, reforma e
construção de reservatório
elevado no distrito mundo novo
01 e 02, conforme
projeto básico.

Serviç
o

1.0 UN 53.604
,49

47.167
,10

47.167
,10

Total............................R$ 47.167,10

Homologado para LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16,  pelo melhor
valor de R$ 47.167,10 (quarenta e sete mil, cento e sessenta e sete reais e dez centavos), em 02/09/2024.

assinado eletronicamente
Francisca Alrilene Nunes Moura

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

ASSINATURAS

		2024-09-02T17:50:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Francisca Alrilene Nunes Moura
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente